
Zarządzenie Nr 74/07 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 18 lipca 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz      

§ 11 pkt 4 uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  26 marca 2007 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007 rok, zarządza się co 

następuje: 

      § 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 2.500 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 2.500 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500 zł, 

 

dział 801 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.900 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół o kwotę 1.900 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1.900 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 7.000 zł, 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 6.000 zł, 

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 6.000 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 1.000 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000 zł. 

 

 

  

 



 2 

      § 2      

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł,  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 2.500 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 2.500 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2.500 zł, 

 

dział 801 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.900 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół o kwotę 1.900 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.900 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 7.000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 6.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 6.000 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 1.000 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000 zł. 

 

      § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


